
UCHWAŁA NR LXXXIV/412/23 

RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 21 grudnia 2023r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Kierownika Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Rytwianach 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 991 ze zm.) w związku z § 2 pkt 2, § 3 ust. 1 i § 10  

pkt 1 lit a i b Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 430) Rada Gminy Rytwiany uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika 

Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rytwianach w składzie: 

1) Ewa Zalewska – przedstawiciel podmiotu tworzącego – lekarz; 

2) Mirosława Szewczyk – przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

3) Ewa Maciejska – przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

4) Tomasz Fąfara – przedstawiciel podmiotu tworzącego – przewodniczący komisji;  

5) Jerzy Gwizdowski - przedstawiciel podmiotu tworzącego;  

6) Andrzej Falasa – przedstawiciel Rady Społecznej przy Gminnym Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rytwianach.  

 

§ 2. 

 

Komisja przeprowadza postępowanie konkursowe w trybie określonym w Rozporządzeniu Ministra 

Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 

stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 

 

 



§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Gwizdowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W związku z zakończeniem kadencji obecnego kierownik GSPZOZ w Rytwianach, zgodnie 

z art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej zachodzi 

potrzeba przeprowadzenia konkursu na stanowisko. Do kompetencji rady gminy jako podmiotu 

tworzącego GSPZOZ w Rytwianach należy zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Zdrowia 

w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą - powołanie komisji konkursowej. Przedmiotowa uchwała 

określa skład komisji oraz tryb postępowania konkursowego zgodnie z wymaganiami 

rozporządzenia.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne.   


